

SC Holdings ApS

**Bakkedal 2
2900 Hellerup**

CVR-nr. 40 48 05 44

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

16. april 2024

Stephan Christgau
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023

(5. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

SC Holdings ApS
Bakkedal 2
2900 Hellerup

CVR-nr.

40 48 05 44

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er bredt defineret til at omfatte drift af virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder at yde konsulentbistand i form af rådgivning, ledelse og strategi mv. til koncernselskaber samt tillige at eje kapitalandele i andre selskaber og fungere som moderselskab. Den væsentligste aktivitet for SC Holdings er ejerskabet af en andel i Eir Ventures Partners AB, et management selskab for det Life Science Venture Fonden Eir Ventures I AB.

Selskabets direktion

Stephan Christgau

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bredt defineret til at omfatte drift af virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder at yde konsulentbistand i form af rådgivning, ledelse og strategi mv. til koncernselskaber samt tillige at eje kapitalandele i andre selskaber og fungere som moderselskab. Den væsentligste aktivitet for SC Holdings er ejerskabet af en andel i Eir Ventures Partners AB, et management selskab for Life Science Venture Fonden Eir Ventures I AB. Selskabet ejer også en andel af Eir Ventures danske advisory selskab, Eir Ventures Danmark ApS, og en mindre aktiepost, samt et konvertibelt gældsbrief i selskabet Octarine ApS.

Udviklingen i Eir Ventures af betydning for selskabet

I løbet af 2023, har Eir Ventures I fortsat investerings aktiviteten, med investering i 2 nye selskaber, og opfølgingsinvesteringer i flere eksisterende portefølje selskaber. Fondens drift har været tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

SC Holdings har i 2023 modtaget en delvis tilbage betaling af de udestående lån til LGerlach Holding ApS og Horneman-Thielcke Holding ApS, som blev udstedt i forbindelse med salg af aktier i Eir Ventures Partners AB til de to selskaber i 2022. Et udestående konvertibelt gældsbrief i selskabet Octarine forventes konverteret (hovedstol såvel som påløbne renter) til aktier i løbet af 2024.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.085.212, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-19.050	-16
Indtægter af kapitalinteresser		1.037.948	1.849
Finansielle indtægter		108.932	11
Finansielle omkostninger		<u>-29.902</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		1.097.928	1.832
Skat af årets resultat		<u>-12.716</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>1.085.212</u>	<u>1.835</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.085.212</u>	<u>1.835</u>
		<u>1.085.212</u>	<u>1.835</u>

BALANCE 31. december 2023

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		34.299	39
Andre værdipapirer og kapitalandele		308.162	308
Andre tilgodehavender		<u>526.209</u>	<u>627</u>
		<u>868.670</u>	<u>974</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>868.670</u>	<u>974</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>11</u>
Værdipapirer	1	<u>1.268.007</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>846.284</u>	<u>911</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.114.291</u>	<u>922</u>
Aktiver i alt		<u>2.982.961</u>	<u>1.896</u>

BALANCE 31. december 2023

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>2.891.891</u>	<u>1.807</u>
Egenkapital i alt		<u>2.941.891</u>	<u>1.857</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Selskabsskat		1.716	0
Anden gæld		1.032	1
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>28.322</u>	<u>28</u>
		<u>41.070</u>	<u>39</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>41.070</u>	<u>39</u>
Passiver i alt		<u>2.982.961</u>	<u>1.896</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.806.679	1.856.679
Overført af årets resultat		<u>1.085.212</u>	<u>1.085.212</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>2.891.891</u>	<u>2.941.891</u>

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1. <u>Værdipapirer</u>		
Dagsværdi af noterede obligationer	249.532	0
Dagsværdi af noterede aktier	672.718	0
Dagsværdi af noterede investeringsforeninger	345.757	0
	<u>1.268.007</u>	<u>0</u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	<u>70.611</u>	<u>0</u>
